
 
 

UCHWAŁA NR VI/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 
i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego w sołectwie Międzyświeć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed 
następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1162) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Ustalić miejsca przeznaczone do użytku publicznego, stanowiące drogi gminne w Międzyświeciu, przy 
ul. Malinowej od nr 1 do nr 34 oraz przy ul. Głębokiej od skrzyżowania z ulica Malinową do granicy działki 
nr 204/01, obręb 0006 i ul. Jagodowej od skrzyżowania z ulicą Głęboką do koryta rzeki Bładnicy, ul. Paproci 
w całości oraz ulicę Promykową od skrzyżowania z ulicą Paproci do skrzyżwoania z drogą wojewódzką 944, 
jako strefę wolną od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za 
pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Oznaczyć strefę, o której mowa w § 1 uchwały, trwałymi i widocznymi napisami o obowiązującym 
zakazie palenia wyrobów tytoniowych, papierosów elektronicznych i nowatorskich wyrobów tytoniowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Skoczowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Maria Brodniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 7112



Załącznik do uchwały Nr VI/61/2024 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 23 października 2024 r. 

Mapa strefy wolnej od dymu w Międzyświeciu 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7112


	UCHWAŁA NR VI/61/2024 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Mapa strefy wolnej od dymu w Międzyświeciu

		2024-10-30T07:28:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




